关于印发取得我院2009年第1期入党积极分子

培训班结业资格的学员名单的通知

广药党校[2009]01号

各二级党委、党总支、直属党支部：

    我院党校于2009年4月7日至4月13日在赤岗校区举办了2009年第1期入党积极分子培训班。各二级党委、党总支共推荐277同志参加了本次培训班学习，269位同志通过了考核，现将参加培训并取得结业资格的学员名单通知如下：

护理学院党委(39人)

护理07（2）: 饶玉萍 吴春巧 黄绮娜 刘沛红 陈师敏 苏诗雅 方绮婷 饶振彤 郑凤君 宁培培 陈俏苑 黄伟邦　林爱梅　陈维敏 秦丽燕 李杰锋  黄浩璇 陈湘煌 刘瑞婷
（结业证书编号：2009 第1-19号）

护理07（1）: 吴晓英 覃国琼 成海殷 冯冬梅 杨驰 杨惠平 林惠玲 杨娟 黄雅颂  李玉龙 朱碧霞 阳涛 叶玉清 黄祖桔 刘歆 刘丽琦 刘思文
（结业证书编号：2009 第 20 -36 号）

护理05: 林玉婷 黄小容
（结业证书编号：2009第37– 38号）

06护理: 邓艳珊
（结业证书编号：2009第39号）

公共卫生学院党委（170）
卫生检验04(1): 李致明 林胜军
（结业证书编号：2009 第40– 41号）

卫生监督05：林颖琳 黄秋敏 黎荦 陈雪芬 林雪霞
（结业证书编号：2009 第42 – 46号）

卫检05（2）: 邓冬梅 李沃田 杨展鸿 杨雪姬 谢晓丽 郭小玲
黎汝峰 李伟仪  黄晓平 张婷婷

（结业证书编号：2009 第47 -56 号）

卫信04: 余书卷 黄秀文
（结业证书编号：2009 第57 – 58号）

04预医（2）:钟景如 容思靖 曹思
（结业证书编号：2009 第59 – 61号）

职业病防治05: 黎金泉  周睿
（结业证书编号：2009 第62 – 63号）

健康保险04（1）: 胡岭
（结业证书编号：2009 第64号）

健康保险04（2）: 林煌金 李战 李惠敏

（结业证书编号：2009 第65 – 67号）

卫生事业管理04: 黄琳 张迅 周彩虹 邵颖珊
（结业证书编号：2009 第68– 71号）

04预防医学(1)班: 李超雄 沈晓琼 林晓玲 陈嘉任 黎浣莎

（结业证书编号：2009 第72-76 号）

05卫检（1）: 欧阳海平 廖志诗 卢佑演 洪创胜 黄进福 陈浩峰
温展锋 陈健 张文燕 余晓玲 彭树媚
（结业证书编号：2009 第77 – 87 号）

卫生监督04: 蔡越升 余铮 刘欣 吴丽敏 唐艳莲 郭丽丽 陈凯雯
曾曼曼 叶小曼
（结业证书编号：2009 第88 – 96号）

职防04:  劳土保 叶福裕 余永煌 庄燕燕 饶良宏 苏少婷 黄维国 庄天赐
（结业证书编号：2009 第97 -104 号）

健康保险05: 李志贤
（结业证书编号：2009 第105 号）

食品05: 吴健勋 杨安淇 杜卉丹 余靖衡 苏雁明 赵  君 吴光玲
邵锦玲 杨  雁  王凤娥 黄  越 林洁岚 邹淑贞 曾燕玲 辛晖妹
（结业证书编号：2009 第106 -120 号）

卫生事业管理05: 张迪 谢燕珊 李柳清
  （结业证书编号：2009 第121 -123 号）

预医05（2）班: 欧飞昌
（结业证书编号：2009 第 124号）

05社区（1）: 陈韵
（结业证书编号：2009 第125号）

05预防医学（1）班: 詹珣娴 袁梦泓
（结业证书编号：2009 第126-127 号）

卫检06: 周敏儿 黄晓蕾 黎紫滢 岑立怡 林绮乐 姚盛 陈弘淳
覃俊杰 李刘炜  （结业证书编号：2009 第128 -136 号）

卫信06: 丘燕群 邓卫清 黎福银 翁冬丽 梁颖茵 朱爱花 何建祥
陈晓玲 陈一栋  （结业证书编号：2009 第137 -145 号）

卫生监督06: 赖凯华  侯有鸿  周永超  刘郁芳  梁笑娟  刘伊琼  张世嫦  陈诗敏   黄韵诗

（结业证书编号：2009 第146 – 154号）

医疗保险06: 曾丽会  邱桂平  彭成  曾柳燕  张丽霞  林填丰  周秋婷  孔静文   梁中丽
（结业证书编号：2009 第155 -163 号）

预防医学06（2）: 陈理清  卢晓倩  钱大柱  冯绮雯  唐付娟  姚健桢  熊华威  黎  旸  李金凤

（结业证书编号：2009 第164 -172 号）

06预防医学（1）: 薛永标  梁朗月  李秋莉  徐云均  谢茂泉
杜坤  莫泽珣  陈丽  李金芳
（结业证书编号：2009 第173 – 181号）

食品质量与安全06（1）: 温仕丰  罗嘉元  许红英  李敏基  何向东  严联荣  李丹  黎彩红  曾巧梅  朱燕玲
（结业证书编号：2009 第182 -191 号）

食品质量与安全06（2）: 蔡翠萍  李栋燕  吴玲  邓小敏  陈佳玲  侯超龙  陈苑娴  苏千龙  阮倩莹

（结业证书编号：2009 第192 – 200号）

职业病防治06: 严杰聪  张蕾  黄晓君  黄晓婷  阮秋云  邓泉  赖慈  陈智标 李成文
（结业证书编号：2009 第201 – 209号）

医药商学院党委（2人）
05药事管理: 陈小凤
（结业证书编号：2009 第210号）

05市场营销: 邓峰
（结业证书编号：2009 第211号）

附属第一医院（临床医学院）党委（56人）
临床医学06 ：黎霞  梁佩珍  黄韩燕  欧阳娴  宋足琼  卢慧玲  谭嘉颖  梁振宇  黄金杜  郑振坤  潘志辉  邓铭能  何小华  徐文静  胡小媚
（结业证书编号：2000 第212 – 226号）

全科医学方向06: 周燕华  容小玲  黎金鹏  魏丽花  陆婉媚  黄晓强  洪珂   谢旋宇  梁银莺  王静  黄婵娟  吴若鑫  冯小玲  吴桂蓉    何晓婷  陈英慧
（结业证书编号：2009 第227 – 242号）

中西医临床方向06： 肖成龙  杨晓华  宋海辉  郑灿荣  许桂源  洪涛  李望平 吴彩珍  练汝华  朱琳  邓晓阳  张荣臻  易嘉升  薛峰  胡心露  梁蕙怡  易宝燕  陈彦艳  陈坤姐  陈仕欣

曾韶燕

（结业证书编号：2009 第243 -263 号）

计划生育与妇幼保健05: 郭瑾  易子琳

（结业证书编号：2009 第264 -265 号）

全科医学方向05（1）：莫陵江

（结业证书编号：2009 第266 号）

全科医学方向05（2）: 伍稳基

（结业证书编号：2009 第267 号）

护理07（2）: 曾文苑

（结业证书编号：2009 第268 号）

05卫检（1）: 罗志辉

（结业证书编号：2009 第269 号）

                           广东药学院党校（代章）

                                      2009年5月20日